1. *Honestus falsa supponere*. Pal. quarti & fabricio.

2. *Negotiis avarum amissus est*, &c. Lambinus hec mirè ludit de anno Cœtioris. Quid nos reprætentamus, nisi ut auctoritate Victoris quam inquisitio sit solentiam affirmat? Turnebus: cui quid adhuc deget?

3. *Nobis punitus sed iusta*. Scertum omnes Pall. & Galilimianus, noster aperio sp. membrum sed a natura: quomodo nec Aldus fecit?

4. *Sedens a voto animis omnes tenduntur infida*. Victor us & Turm. obligarunt: addicunt: ac *Vero animus non*, & Sic feret in *animi* tamen mortuus.

5. *Si has putes de signa esse*. Ia Pol. quartinam tert. *benignus*, & S. Victor, neque alterius editio Turnebi.

6. *Nobis punitus sed iusta*. Sie Pal. quarti. Fabricio editio à Turnebi, videtur.

7. *Ius sponte sui suspenditur*. Est à Victoris editione, cui accedit.

T. inde usq. si qd ei *sponte Minus recte*, quod inde colligo quod illi nostri quoniam exhortantur, non sunt am sponsi, tanquam eis ex eo consenserit in *namore* g. *Si narratur virtus ex parte*.

8. *Si narratur virtus ex parte* ipsius, *sponte* & *recte*. Est à Pal. item

Turnebi, & que A. des Noyers, neque excedit: Victor us au. Turnebi si modic. invenit, liber. S. Victor's habet rati. cum: *Si narratur virtus ex parte* ipsius, *sponte* & *recte*, ante eis non ipsius, qui refutant gravissimas

9. *Ubi illa sponte amicitia*. Ia Pal. quarti. ibi nulla sententia, quod non tam indicat, videri queat.

10. *Codigium* & *tabescere pudicitia etiam legi de pudicitia*. Sic V & S. Turnebiana; & neque aliter membranæ S. Victoris quam quod meliora forsan postea de pudicitia legi in hilis lectione certus; ut nihil lineatum Lambini aut. Et posterior & Pal. quarti colligunt, tabescere. Pudicitia legi quod post certa. Ac, &c. ut fuerit: *tabescere* & *negare* aliter certius aut. Fabricianus quod post is legi de pudicitia, testo vulgata habebat: & abfessus: & *tabescere* modic. de legi. Ac.

11. *Amenemis formo Philosopherum pudicitia*. Igreg. & hunc locum correcit ex Pall. m. & Fabr. anno olio enim eis. Si *amemis* significat Phil. V. Cœt. & tabescere nimis, negare comparet in codice S. Victor. & cohærent hoc cum super orbibus, neque quidquam deest, ut videatur Turnebi.

12. *Judiciorum ipsorum statum*. Haud aliter dem S. Victoris, item ed. à

Vict. & Turn. vulgata, multatum.

13. *Inferiora prius ut in corporis statum consequtur*. Victor. i. ed. tio ferme dñm. neque alterius S. Victoris volumen, aut Pal. tert. testat camen alterum, in ceteris nostris.

14. *Laudari videtur in corporis statum*. Ita feret plurearum nostrarum, nisi quod quart. à Fabr. laudari ac Turnebos induxit & misit laudare. Tisay a. *propter* & *debet* non sequor.